

Paranit, szampon leczniczy likwidujący wszy i gnidy, 200 ml + grzebień GRATIS



Cena: 43,97 zł

Opis słownikowy

Marka	Paranit
Postać	szampon
Producent	Perrigo
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Kwas mlekowy, Mocznik, Parafina

Opis produktu

Informacje podstawowe Paranit, szampon leczniczy likwidujący wszy i gnidy, 200 ml + grzebień GRATIS

Wyrób medyczny przeznaczony do zwalczania wszy i gnid. Może być stosowany przez osoby dorosłe, a także dzieci powyżej 2. roku życia. Wygodna forma szamponu pozwala na zastosowanie prawie w każdych warunkach. Opakowanie zawiera dodatkowo specjalny grzebień na wszy i gnidy.

Skład Paranit, szampon leczniczy likwidujący wszy i gnidy, 200 ml + grzebień GRATIS

Parafina ciekła, Alkohol laurylowy oksyetylenowany 4 molami tlenu etylenu, Laurylosiarczan etoksyloany monoizopropanoaminy, Dietanoloamid kwasów tłuszczowych z oleju kokosowego, Kopolimer kwasu akrylowego, Izododekan, Octan fenetylu, Fenylloctan fenetylu, Cytronellol, izomery nerolidolu, alkohol fenetylowy, beta-Jonon, linalol, limonen, geraniol, Octan cytronellolu, Aldehyd fenylloctowy.

Zawartość opakowania

Butelka 200 ml, grzebień.

Działanie Paranit, szampon leczniczy likwidujący wszy i gnidy, 200 ml + grzebień GRATIS

Działanie wyrobu polega na pozbawieniu dopływu powietrza wszom i gnidom z jednoczesnym spowodowaniem u nich odwodnienia.

Wskazania Paranit, szampon leczniczy likwidujący wszy i gnidy, 200 ml + grzebień GRATIS

Likwidowanie wszy i gnid (zwalczanie wszawicy). Paranit Szampon został stworzony z myślą o walce przeciwko wszom. Może być stosowany u dzieci powyżej 2. roku życia. Preparat nie wymaga użycia dodatkowego szamponu kosmetycznego. Ma przyjemny zapach.

Dawkowanie Paranit, szampon leczniczy likwidujący wszy i gnidy, 200 ml + grzebień GRATIS

Należy odpowiednią ilość szamponu na suche włosy.
Rozprowadzić preparat równomiernie na całej ich długości, uważając by dokładnie pokrył wszystkie włosy i skórę głowy.
Wmasować produkt, ze szczególną uwagą na okolice za uszami i nad karkiem.
Pozostawić na 10 minut.
Zwilżyć włosy wodą i doprowadzić do spienienia się produktu.
Umyć włosy, a następnie dokładnie spłukać szampon.
Przezcesać mokre włosy grzebieniem.
Po upływie 7 dni proces należy powtórzyć.

200 ml = do 8 aplikacji, w zależności od długości włosów.

Przeciwwskazania Paranit, szampon leczniczy likwidujący wszy i gnidy, 200 ml + grzebień GRATIS

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub działań niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.

Informacje dodatkowe Paranit, szampon leczniczy likwidujący wszy i gnidy, 200 ml + grzebień GRATIS

Przed zastosowaniem należy zapoznać się z treścią instrukcji użycia lub etykietą.
Unikać kontaktu z oczami. W przypadku kontaktu z oczami lub śluzówką dokładnie spłukać wodą.
Trzymać z dala od źródeł ognia.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.
Tylko do użytku zewnętrznego.
Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić od światła i wilgoci.

Uwagi i środki ostrożności

Produkt odpowiedni do stosowania w przypadku wszawicy głowy. UWAGA Nie nadaje się do stosowania w przypadku wszawicy innych części ciała (np. łonowej).

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.

Ciąża i karmienie piersią

Kobiety w ciąży i karmiące piersią, przed zastosowaniem wyrobu powinny skonsultować się z lekarzem.

Stosowanie u dzieci i młodzieży

Nie stosować u dzieci poniżej 2 lat.

Producent

Medgenix Benelux nv

Vliegveld 21
B-8560 Wevelgem
Belgia

Galeria

